

**Kalendarium prac
za miesiąc kwiecień 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
ŚLĄSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS kwiecień 2024			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS kwiecień 2024			
Brak posiedzeń			
Zespół ds. ochrony zdrowia kwiecień 2024			
	25.04.2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opieka koordynowana w zakresie onkologii – partnerska współpraca między podmiotami 2. Kwestia przekazywania środków z PFRON dla Zakładów Aktywności Zawodowej w wysokości większej niż wynikająca z Rozporządzenia w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dyskutowano o skoordynowanym systemie opieki onkologicznej w województwie śląskim, również w perspektywie powstania Krajowej Sieci Onkologicznej. Ustalono, wraz z uczestniczącymi w posiedzeniu Zespołu ekspertami, przygotowanie na kolejne posiedzenie Zespołu materiałów służących przygotowaniu odpowiedniego stanowiska WRDS i przygotowaniu posiedzenia plenarnego WRDS w tej tematyce: <ul style="list-style-type: none"> - informacji dotyczących placówek udzielających świadczeń z zakresu onkologii w ramach kontraktu z NFZ na terenie województwa oraz informacji o zasobach lekarzy specjalistów działających w systemie, m.in. zgodnie z wykazami będącymi w posiadaniu Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego; - propozycji strony praktyków: dyrekcji szpitali i lekarzy, koordynatorów onkologicznych odnośnie oczekiwań w zakresie przyszłych konsyliów oraz roli konsultantów w Krajowej Sieci Onkologicznej, a także wytycznych dotyczących koordynatorów onkologicznych z perspektywy funkcjonowania pacjenta w systemie planowanej opieki onkologicznej. 2. W drugim przedmiocie posiedzenia Zespołu, tj. przekazywania środków z PFRON dla Zakładów Aktywności Zawodowej, przedstawiciele wnioskodawcy tematyki, tj. strony samorządowej, których reprezentowali pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego przedstawili członkom Zespołu istotę problemu oraz zaproponowali treść stanowiska, które Zespół mógłby

			<p>rekomendować Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego w Katowicach. Zespół przyjął zaproponowaną treść stanowiska.</p>
<p>Zespół ds. związanych z odpadami kwiecień 2024</p>			
	10.04.2024	<p>Spotkanie grupy roboczej Zespołu problemowego WRDS w Katowicach. Przygotowanie projektu stanowiska rekomendowanego Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego w Katowicach w tematyce dotyczącej przedmiotu prac Zespołu.</p>	<p>Ustalono konspekt stanowiska rekomendowanego Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego w Katowicach w sprawie dotyczącej porzucania odpadów, zwłaszcza niebezpiecznych lub składowania ich w miejscach do tego nieprzeznaczonych. Określono tezy i zagadnienia, które powinny być ujęte w projekcie stanowiska.</p>